
氷帝オールスターズ

氷帝アルバムメドレー
―HYOTEI	SUPER	STARS	MEDLEY―

採譜：jade007	Score
https://score.ifdef.jp
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	=	150

	=	110

	=	75

	=	120

忍足侑士『心に刃』

向日岳人『異邦人～エトランゼ～』

滝萩之介『君との距離を測らせて』
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	=	92
accel.

芥川慈郎『DayDream』
















2







68

64

60

55

51

47

43
































 



 







  










 




 





 



 








 






 


 





 

   

 








 









 

   













  

   
 











 










  

 











 

 

 

   

 





































































































 










 
















 











	=	115

	=	140

	=	150
meno	mosso

鳳長太郎『Days』

氷帝オールスターズ『Get	out	the	way』

宍戸亮『愛してるぜ！』
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	=	106

	=	160

樺地崇弘『COPY	COMPLETE』

日吉若『Old-fashioned	Boy』
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	=	155

	=	85

氷帝オールスターズ『Get	out	the	way』

跡部景吾『潰せ	眠れ	笑え	消えろ	そして証明しろ』
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